יודגש, כי בית המשפט אינו מקל ראש בחלוף הזמן מסיום החקירה ועד להגשת כתב האישום אולם בנסיבות הקונקרטיות
של תיק זה, נוכח כתב האישום ולאור התקופה המפורטת, - אין כדי להביא לביטול כתב האישום מטעמים של הגנה מן

הצדק.

לאור כל האמור, דוחה הבקשה המקדמית לביטול כתב האישום.

מזכירות תעביר החלטה זו לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ז' ניסן תשפ"ג, 29 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.